

ŞOK DALGALARI

(Butunlenen Bilinçlere Bilgidir)

Dostlarımız,
Sistemin Yüce Planı tüm Görkemi ile devrededi. Hızlı Evrim Blokunun tüm Planetinize tatbiki, iki yıllık bir Programa tabi olarak devreye girmiş bulunmaktadır. Bu yuzdendir ki, Butunlenen Bilinçlerde görülecek olan Şuursal patlamalar insanlığı ürkütürebilir.

Bu neden ile Bilgi Kitabının Kurtarıcı Fonksiyonu, Planetinize bir Kurtarıcı Sistem olarak sunulmuştur. Yani Bilgi Kitabı yolunda hizmet veren herkes Sistemin Korunmasındadır.

Bilgi Kitabının Koruyucu Aurasına giremeyen Bilinçler çektikleri Şok Dalgalarında etkileneceklerdir ve etkilenmektedirler. Bu Dalgaları ancak Kitabın Frekansının Denetleme Gücü vardır.

Bunun dışında asla Sistemden direkt bir müdahale söz konusu değildir. Herkesin Fermanı kendi eline verilmiştir. Şok Dalgaları, Sistemin Nizamının onorduğu yolda Hizmet verenlerin dışında, Özel Seans yapan herkesin tesir alanına girmektedir.

İleri yıllarda Planetiniz, bu Dalgaların içinde bulunan çok yüksek Ses Frekanslarının da çekecektir. Bu Ses Dalgaları, tüm Hücreleri bile Dağıtıcı bir Güce sahiptir.

İlk tesir Beyin Hücrelerinden çekildiği için, bu Ses Frekansları Şuursal patlamaların neticesi, çılgınlığa neden olabilir. Bu yüzden intiharlar çoğalacaktır.

Bilgi Kitabı bu Frekansları Denetleyici bir unsur olarak şu an devrede bir Can Sımididir. Açılan Şuurların Denetimi tamamen Bilgi Kitabının Frekansına bağlıdır. Ve Kitabın Akıl - Mantık - Şuur Uçlusu Butunluğünde okunması şarttır. Bu yuzdendir ki, en ucra yerlere kadar dağıtılması ongorulmuştur.

Şuursal Patlama gösteren Bilinçler, şayet Akıl Denetim Fonksiyonunu yitirmemişler ise, yavaş yavaş Kitabı okudukça Hakikatı kavrayarak Frekansları Denetime girecektir.

Ve Akıl - Mantık - Şuur uçlusu Butunluğünde, hem Dünyalarını rahat yaşayacaklar, hem de İnsanlıktan istenilen İnsani Görevlerini Bilinçli bir şekilde yapacaklardır. Bu Tesirlerin tezahuru Planetinizin girdiği Tesir Alanları ile alakalı bir Olgudur. Bilgilerinizi sunar.

SİSTEM

DÜŞÜNCE ZİNCİRLERİNE CEVAPTIR

Dostlarımız,
Kaba Madde Formunda olan İnsansal Bütünlük, Bilinç yönünden Evrensel Şuurun Suptil Bütünlüğüne ulaşabilmek için, çok ileri Güneş Boyutları ile Bütünlüşmek zorunluluğundadır.

İşte bu Dönemde bu yuzden Sizlere değişik Galaktik Boyutlar açılmıştır. Evrensel Birleşimler bugüne kadar daima bu minval üzere yapılmıştır. Ancak şimdi tüm Hakikatleri Bildirme Emri ile Kitap yazdırılmaktadır. Bilgilerinize sunulur.

MERKEZ

DÜŞÜNCE ZİNCİRLERİNE CEVAPTIR

Dostlarımız,
ALLAHIMIZ'ın Yüce Divanında Kurulmuş olan Sistemin Birleşim ve Bütünlük Anonsları tüm Evrensel Bütünlüklere yansıtılmaktadır.

Bu Gaye ile Planetinize hediye edilen Bilgi Kitabının çok Özel Görevinin yanında, Planetiniz ile ilgili bazı durumları nakletmekle mükellefiz.

Verilen bu Özel Bilgiler Topluma yararları bakımından Kitapta yer alacaktır.

Yakın Dönemlerde Planetinizde oluşan Doğaüstü Olayların nedenlerini araştıran Bilimsel Topluluklar, Geçtiğiniz bu Köprünün henüz İdrakinde değillerdir.

Zaman aşamasına uğramış Zamanların Mükemmel Medeniyetlerinin İhdasına çalışılırken, Zaman Dilimleri de Dürülmektedir.

Biz bunu boşalan Makaradaki İpliği tekrar Makaraya sarma şeklinde Sizlere aktarabiliriz.

Bu Makaranın İpliğinin , bir Zaman Kaydı olduğu Düşünülür ise, sarılan her Zaman, Sizlere İyisi veya Kötüsü ile yansıyacaktır.

Ancak bunun İnsanlığa getireceği büyük Zararları Düşünen Evrensel Topluluk, Milyar Asırlara varan bu Evrensel çalışmaları Disipline ederek, bu Zararları asgariye indirmiştir.

Planetiniz şu an Şok Dalgalarının Mevcutlarına yaklaşılmaktadır. Bu Dalgaların bazı Bütünlükler Kıyamaç Dalgaları da demektir.

Bu Dalgalar Büyük Patlamanın, son Titreşim Sınırlarını kapsamaktadır. Planetinizde, tedrici bir şekilde bu Titreşimlerin Kozmik Yansıma Alanlarına girmektedir.

Kurtuluş Planı, bu yüzden devreye alınmıştır. Halen yaşadığınız Dünya Yılıının ortasında Kitlevi balık ölümlerinin sebebini Sizlere açıklamak isteriz

Bu Şok Dalgalarının Titreşimleri SU ile temasa geçtikleri zaman Titreşim volümleri hava içindeki Titreşimlerin 1000 mislini bulmaktadır.

Deniz içindeki Canlıların kendilerine özgü Haberleşme Sonar Sistemleri vardır. Bu sistemin en gelişmiş türü Yunuslardır.

Bu yüzden Planetinizin maruz kaldığı ilk Şok Dalgasından bazı Yunus türleri zarar görmüştür. ve Ölüm sebepleri Beyinseti Şoktur Bilgilerinize sunulur.

MERKEZ